[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЩЁЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.05.2018 № 748/73
О занесении на Доску Почёта

Щёлковского муниципального района
В соответствии с Положением о Доске Почёта Щёлковского муниципального района, утверждённого Решением Совета депутатов Щёлковского муниципального района от 22.02.2011 № 153/22-51-НПА (в редакции решения Совета депутатов Щёлковского муниципального района от 24.09.2013 № 451/73-179-НПА), Совет депутатов Щёлковского муниципального района
Р Е Ш И Л :
1. Занести на Доску Почёта Щёлковского муниципального района        граждан и коллективы, награждённые на Празднике труда в Щёлковском муниципальном районе в 2018 году, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, и размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по вопросам местного самоуправления, взаимодействия со средствами массовой информации и правоохранительной деятельности Совета депутатов Щёлковского муниципального района Правашинского В.В.
Председатель Совета депутатов

Щёлковского муниципального района

     Н.В. Суровцева
Приложение

к решению Совета депутатов Щёлковского муниципального района
от 29.05.2018 № 748/73
СПИСОК
работников и коллективов организаций Щелковского муниципального района, награжденных на Празднике труда в  2018году

1. Арнаутова Ирина Владимировна – главный  инженер  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Промгражданпроект», (награждена Благодарственным письмом Губернатора Московской области).

2. Гераничева Светлана Николаевна – художественный руководитель Муниципального автономного учреждения Щёлковского муниципального района «Щёлковский районный культурный комплекс» (награждена Благодарственным письмом Губернатора Московской области).

3. Лаврова Татьяна Ивановна – заведующий Информационно-методическим отделом Муниципального  автономного учреждения Щёлковского муниципального района «Щёлковский районный культурный комплекс» (награждена Благодарственным письмом Губернатора Московской области).

4. Козлова Альбина Геннадьевна – учитель химии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 им. А.Д.Бесчастнова посёлка Фряново Щёлковского муниципального района Московской области (награждена Благодарственным письмом Губернатора Московской области).

5. Малашенков Виктор Григорьевич – врач  психиатр – нарколог отделения медико – социальной реабилитации Государственного автономного учреждения здравоохранения Московской области «Щелковский наркологический диспансер» (награжден Благодарственным письмом Губернатора Московской области).

Награждённые Благодарственным  письмом  Губернатора

Московской  области

в рамках  Конкурса профессионального  мастерства  «WorldSkills Russia»  в Московской  области – студенты Государственного бюджетного  учреждения  Московской  области  «Щёлковский колледж»:

- в номинации «Флористика»:
6. Ветошкина  Алина  Олеговна;

- в номинации «Эксплуатация кабельных линий электропередач»:
7. Сальников  Никита  Сергеевич;

- в номинации  «Информационные  кабельные сети»:

8. Яковлев  Александр  Валерьевич.

_____________________________________________________________________________
9. Дьякова Татьяна Ивановна – старший технолог производства Акционерного Общества «Валента Фармацевтика» (награждена Благодарственным письмом Губернатора Московской области).

10. Суворов Максим Викторович – директор  Муниципального  автономного учреждения дополнительного образования Детского оздоровительно-образовательного центра «Лесная сказка» Щёлковского муниципального района Московской области (награжден Почётным знаком Московской областной Думы «За трудовую доблесть»).

11. Буканина Елена Викторовна  – заведующий отделением срочного социального обслуживания Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Московской области «Щелковский комплексный центр социального обслуживания населения» (награждена Почётным знаком Московской областной Думы «За трудовую доблесть»).

12. Фрыгин Александр Владимирович – начальник Финансового управления Администрации Щёлковского муниципального района (награждён Почётной  грамотой  Московской  областной  Думы  и медалью к Почётной грамоте Московской областной Думы «Правит закон»).

13. Погодина Светлана Ивановна – художественный руководитель Муниципального автономного учреждения культуры городского поселения Щёлково «Театрально-концертный центр «Щёлковский театр» (награждёна Почётной  грамотой  Московской  областной  Думы  и медалью к Почётной грамоте Московской областной Думы «Правит закон»).

14. Силантьева Татьяна Федоровна – заместитель директора по учебно – воспитательной работе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детской музыкальной школы Щёлковского муниципального района Московской области (награждёна Почётной  грамотой  Московской  областной  Думы  и медалью к Почётной грамоте Московской областной Думы «Правит закон»).

15. Худошева Елена Игоревна – балетмейстер образцового хореографического коллектива «Алёнка» структурного подразделения «Городской дом культуры «Заречный» Муниципального автономного учреждения культуры городского поселения Щёлково «Дворец культуры им. В.П. Чкалова» (награждёна Почётной  грамотой  Московской  областной  Думы  и медалью к Почётной грамоте Московской областной Думы «Правит закон»).

16. Гареева Ольга Александровна – хормейстер Муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Анискинское «Биокомбинатовская централизованная клубная система», сельский Дом культуры посёлка Биокомбината (награждёна Почётной грамотой  Московской  областной  Думы).
17. Астракова Людмила Васильевна – врач-педиатр участковый Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Щёлковская городская поликлиника № 4» Щёлковского муниципального района (награждёна Почётной грамотой  Московской  областной  Думы).

18. Никитин Виктор Петрович -  тренер  Муниципального казённого учреждения сельского поселения Огудневское «Физкультурно-спортивный клуб «Селена» (награждён Почётной грамотой  Московской  областной  Думы).
19. Анашкина Валентина Александровна – машинист насосных установок  2 разряда канализационной насосной станции канализационной службы по эксплуатации сооружений Муниципального унитарного предприятия Щёлковского муниципального района «Межрайонный Щёлковский Водоканал» (награждёна Почётной грамотой  Московской  областной  Думы).

20. Дронов Александр Васильевич – электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью «Теплоцентраль» (Благодарственным письмом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области).

21. Коллектив Муниципального бюджетного учреждения  Щёлковского муниципального района «Центр адаптивной физической культуры, спорта и туризма «Спартанец» (директор – Шихкеримова Ирина Владимировна) (награжден Почётной грамотой Щёлковского муниципального района).
Награждённые Почётной  грамотой  Главы

Щёлковского  муниципального  района

в рамках Открытого  районного конкурса

театрального  искусства  «Театральная Весна Подмосковья»:

22. в  номинации «Лучший  спектакль» «Секрет  настоящей  принцессы» (первая возрастная группа) театральный  коллектив «ЗОЛОТОЙ  ОДУВАНЧИК» Муниципального  бюджетного  учреждения городского  поселения  Монино  Культурно – досуговый  центр  «Дом  офицеров» (руководитель – Жанна  Васильевна  Сазонова);
23. в  номинации «Лучший  музыкальный спектакль» «Про Федота стрельца, удалого молодца» - (третья возрастная группа)   народный  театральный  коллектив  «КУРАЖ» Муниципального  автономного  учреждения  городского  поселения  Щёлково  «Дворец  культуры  им. В.П. Чкалова» (руководитель – Елена  Валентиновна  Смирнова);

24. в  номинации «Лучший  спектакль» Р. Бах «Чайка  Джонатан  Ливингстон» - (третья возрастная группа)   ДЕТСКАЯ  ТВОРЧЕСКАЯ  ЛАБОРАТОРИЯ «ТРЯМ»  ГРУППА «КУРАЖ» Муниципального  автономного  учреждения городского  поселения  Щёлково «Театрально – концертный  центр  Щёлковский  театр» (руководитель – Светлана  Ивановна  Погодина);
25. в  номинации «Лучший  музыкальный спектакль» мюзикл «Чиполлино» (младшая возрастная группа)   школьный  музыкальный  театр «ФАСОЛЬ» частное  образовательное  учреждение  школа  «Лексис» (руководитель – Кристина  Владимировна  Чеботарёва).

_____________________________________________________________________________
Награждённые Почётной  грамотой  Главы

Щёлковского  муниципального  района

В рамках  Открытого  районного конкурса

эстрадной  песни  «Серебряный  голос»:

26. по третьей возрастной группе -  вокальный  ансамбль «Ас соль»  Муниципального  бюджетного  учреждения сельского  поселения  Медвежье – Озёрское  «Медвежье – Озёрская централизованная  клубная  система» (руководитель – Ирина  Александровна  Долотова);

27. по четвёртой возрастной группе - вокальный  ансамбль «Вам  и  не  снилось» Муниципального  бюджетного  учреждения сельского  поселения  Анискинское  «Биокомбинатовская  централизованная  клубная  система» (руководитель – Юрий  Дмитриевич  Попов);
28. по первой возрастной группе -   вокальный  коллектив «STELLA» Муниципального  бюджетного  учреждения городского  поселения  Монино  Культурно – досуговый  центр  «Дом  офицеров» (руководитель – Юлия  Владимировна  Ваганова).

_____________________________________________________________________________
29. Бурянин Сергей Иванович – председатель Правления Щёлковского районного общества охотников и рыболовов (награжден Почётной грамотой Главы Щёлковского муниципального района).
30. Коваленко Владислав Владимирович – генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Архитектурно-проектный центр «Щёлковский» (награжден Почётной грамотой Главы Щёлковского муниципального района).

31. Евенко Лариса  Николаевна - директор  Муниципального  учреждения  городского  поселения  Щёлково  «Щёлковская  городская  библиотека» (награждена Почётной грамотой Главы Щёлковского муниципального района).

32. Полтавский Яков Александрович – начальник административно-хозяйственного отдела Муниципального автономного учреждения городского поселения Щёлково «Физкультурно-оздоровительный комплекс» (награжден Почётной грамотой Главы Щёлковского муниципального района).

33. Ханина Надежда Ивановна – начальник проектной группы руководителей проектов Общества с ограниченной ответственностью «ИнвестПроект МСК»  (награждена Почётной грамотой Главы Щёлковского муниципального района).

34. Акимушкина Татьяна Евгеньевна – медицинская сестра Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Щёлковская районная больница № 1» (награждена Почётной грамотой Главы Щёлковского муниципального района).

35. Белякова Алефтина Михайловна – бригадир Муниципального учреждения городского поселения Щёлково «Служба озеленения и благоустройства» (награждена Почётной грамотой Главы Щёлковского муниципального района).

36. Кузнецов Денис Юрьевич – рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий Муниципального автономного учреждения городского поселения Щёлково «Физкультурно-оздоровительный комплекс» (награждена Почётной грамотой Главы Щёлковского муниципального района).

37. Мелешина Юлия Владимировна – учитель-логопед Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 18 «Росинка» компенсирующего вида Щёлковского муниципального района (награждена Почётной грамотой Главы Щёлковского муниципального района).

38. Трунова Людмила Николаевна – оператор котельной Общества с ограниченной ответственностью «Теплоцентраль» (награждена Почётной грамотой Главы Щёлковского муниципального района).

Начальник Управления делами

Администрации Щёлковского

муниципального района

         В.В. Панкратьев

_1059884934.bin